ребенку, оставшемуся без попечения родителей, ребенку, 
находящемуся под опекой (попечительством), не имеющему 
закрепленного жилого помещения. 

8. Место нахождения жилого помещения Смоленская область, Починковский район 
9. Начальная (максимальная) цена 

муниципального контракта 
986238,00 (девятьсот восемьдесят шесть тысяч двести тридцать 
восемь) рублей. 

10. Краткая характеристика помещения 1) Под помещением понимается  квартира;  
2) общая площадь – не менее 33 кв. метров; 
3) жилое помещение должно отвечать установленным 
санитарным и техническим требованиям в соответствии с 
жилищным законодательством РФ;